
Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2022 Akce plánované na rok 2022 v příloze Příloha č. 6

Odbor Druh TYP název ODPA ODPA POL ORJ Popis
RO 2022 nebo 

příloha
Poznámka

ČOV Výdaje Investiční

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly 2321 6122 6000 Rekonstrukce podtlakové čerpací stanice 1 600 000,00 RO 2022 po zadání výběrového řízení (zadávacích podmínek)

ČOV Výdaje Investiční

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly 2321 6123 6000 Služební vozidlo 600 000,00 příloha

MěP Výdaje Provozní Bezpečnost a veřejný pořádek 5311 5172 5000 Programové vybavení - SW do 60.000 Kč (MěP DERIK) 7 000,00 aktualizace interního software DERIK

MHÚM Výdaje Údržba Silnice 2212 5171 7100 Oprava místních komunikací, výtluky 13 270 000,00

V NR 2022 je:

500.000,00 Kč výtluky

150.000,00 Kč běžné opravy

150.000,00 Kč oprava plochy pře DD vč. dopr. značení-parkoviště

750.000,00 Kč oprava příjezd. cesty k jídelně ZŠ Sjednocení

V příloze:

2.400.000,00 Kč oprava komunikace Panská - nebo SŘÚPaR

7.900.000,00 Kč oprava komunikace Družstevní - nebo SŘÚPaR

1.900.000,00 Kč cesta a chodník mezi ZŚ FKT a parkem

1.070.000,00 Kč příjezdová cesta k jídelně ZŠ FKT

MHÚM Výdaje Údržba Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 5171 7100 Opravy a údržba chodníků 7 310 000,00

V NR 2022 je:

500.000,00 Kč lité chodníky-další část

200.000,00 Kč běžné opravy chodníku - celoroční

200.000,00 Kč opravy chodníků na hřbitovech

150.000,00 Kč opravy chodníků (odvodnění) u nového park. MěÚ

V příloze:

180.000,00 Kč prostor na stojany pro kola před domem č.p. 502-504 u parku FKT

1.320.000,00 Kč předláždění chodníku Mírová

550.000,00 Kč  oprava poškozených chodníkových palisád na ul. Butovické

3.420.000,00 Kč chodník Družstevní - nebo SŘÚPaR

1.100.000,00 Kč oprava chodníku 2. května (od DD po Pánskou)

740.000,00 Kč oprava chodníku Komenského

MHÚM Výdaje Údržba

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly 2321 5171 7100 Čištění a opravy kanalizace, přípojek, deštových vpustí 700 000,00

V NR 2022:

150.000,00 Kč čistění dešť. vpustí (platná SoD)

50.000,00 Kč ostatní opravy

V příloze:

300.000,00 Kč oprava dešť. kanalizace ul. Panská (před zámkem, po ul. 2. května)

400.000,00 Kč oprava dešť. kanalizace Na Vyhlídce 

MHÚM Výdaje Údržba Mateřské školy 3111 5169 7100 Nákup služeb - MŠ PD, znalecké posudky 140 000,00

V NR 2022:

50.000,00 PD venkovní sanace zdiva MŠ R.Tomáška

50.000,00 Kč PD zajištění bezpečnosti terasy MŠ N.Horka

50.000,00 Kč PD MŠ Nová Horka oprava terasy

V příloze:

40.000,00 Kč PD omítky v suterénu MŠ Butovická

50.000,00 Kč PD oprava fasády MŠ Budovatelská

50.000,00 Kč znalecké posudky/statika

MHÚM Výdaje Údržba Mateřské školy 3111 5171 7100 Opravy a udržování - MŠ 2 600 000,00

V NR 2022:

600.000,00 Kč MŠ R. Tomáška: sanace obvodového zdiva

400.000,00 Kč MŠ Nová Horka: sanace zdiva kotelny a sklepa

250.000,00 Řešení havárií, nepředvídaných situací a porevizních oprav

30.000,00 Kč Čištění okapů/kanalizace v jednotlivých objektech

V příloze:

750.000,00 Kč MŠ Komenského: Sanace zdiva kotelny a sklepa

600.000,00 Kč MŠ Komenského: oprava plotu a podezdívky

600.000,00 Kč MŠ R.Tomáška: oprava plotu a podezdívky

600.000,00 Kč MŠ Budovatelská: oprava chodníků v celém areálu

50.000,00 Kč MŠ Poštovní: zajištění možnosti měření teplot

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 1 / stran 5 Ve Studénce 15.11.2021



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2022 Akce plánované na rok 2022 v příloze Příloha č. 6

MHÚM Výdaje Údržba Základní školy 3113 5169 7100 NZŠ PD, kamerové zkoušky 120 000,00

V NR 2022:

60.000,00 PD průchod mezi 1.a 2.stupněm ZŠ Butovická

30.000,00 PD střecha nářaďovny ZŠ Sjednocení

V příloze:

90.000,00 Kč kamerové zkoušky, PD, vytyčení

30.000,00 Kč PD oprava věžičky s hodinama ZŠ FkT

MHÚM Výdaje Údržba Základní školy 3113 5171 7100 Opravy a udržování - ZŠ 5 540 000,00

V NR 2022:

100.000,00 Kč výměna dveří za protipožární

350.000,00 Kč výměna dlažby 1. patro + přízemí ZŠ Butovická

200.000,00 Kč řešení havárií a porevizních oprav

100.000,00 Kč zabezpečení kamerami ZŠ Sjednocení

V příloze:

100.000,00 Kč ZŠ Butovická-rekonstrukce WC 1.stupeň

190.000,00 Kč oprava okapového chodníku kolem šaten

100.000,00 Kč ZŠ But.aFkT-elektrifikace venkovních učeben

800.000,00 Kč ZŠ Sjednocení: výměna dlažby na chodbě (část po opravě kanalizace)

600.000,00 Kč ZŠ FkT-sanace zdiva kotelny

700.000,00 Kč oprava plotu

420.000,00 Kč výměna dlažby podesty + 2. patro ZŠ Butovická

30.000,00 Kč nový vstup do ředitelny

2.500.000,00 Kč oprava podlah v 5 učebnách

100.000,00 Kč odvětrání odpadu

MHÚM Výdaje Údržba Zachování a obnova kulturních památek 3322 5171 7100 Opravy a udržován - zámek 5 750 000,00

V NR 2022:

200.000,00 Kč oprava sociálního zařízení pro veřejnost na zámku

30.000,00 Kč instalace mříží do věže zámku

150.000,00 Kč záchovná údržba čištění okapů a svodů

V příloze:

150.000,00 Kč oprava omítek a výmalba schodiště ve věži zámku

1.000.000,00 Kč demolice kůlen u starého zámku

4.600.000,00 Kč příjezdová cesta k novému zámku

MHÚM Výdaje Údržba

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 3399 5171 7100 Oprava obřadní síně na Novém zámku 17 100 000,00 17.100.000,00 Kč oprava obřadní síně

MHÚM Výdaje Údržba Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 5171 7100 Opravy a udržování - VSH 580 000,00

V NR 2022:

300.000,00 Kč záchovná údržba, havárie

100.000.00 Kč oprava podlahy ve fitcentru

200.000,00 Kč výměna vstupních dveří VSH zemědělské potřeby

V příloze:

200.000,00 Kč zateplení stěn VSH

300.000,00 Kč oprava minigolfu nebo přesun

80.000,00 Kč geotextílie na svahy v areálu  koupaliště

MHÚM Výdaje Údržba Bytové hospodářství 3612 5171 7100 Opravy a udržování - DBF 4 000 000,00

V NR 2022:

2.000.000,00 Kč DBF drobná a záchovná údržba

150.000,00 Kč čištění pl.kotlů

120.000,00 Kč čištění spal.cest, vývoz jímek, čištění okapů, kanalizace

350.000,00 Kč výměna vodoměrů

1.800.000,00 Kč oprava balkónů 810, 811

350.000,00 Kč výměna oken ve spol.prostorách 810,811

300.000,00 Kč porevizní opravy

V příloze:

2.000.000,00 Kč oprava střechy 811

2.000.000,00 Kč oprava balkónů 808, 809

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 2 / stran 5 Ve Studénce 15.11.2021



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2022 Akce plánované na rok 2022 v příloze Příloha č. 6

MHÚM Výdaje Údržba Nebytové hospodářství 3613 5171 7100 Opravy a udržování - NP 900 000,00

V NR 2022:

200.000,00 Kč MěU drobná a záchovná údržba

300.000,00 Kč NP záchovná údržba a havárie pronajímané

150.000,00 Kč NP záchovná údržba vandalismus

100.000,00 Kč NP porevizní opravy

150.000,00 Kč NP Nový zámek

200.000,00 Kč Poštovní 772 okna v garážích dle BOZP

50.000,00 Kč oprava schodiště v knihovně

100.000,00 Kč oprava místnosti v suterénu rodinného centra

200.000,00 Kč oprava vodoinstalace v suterénu DZU

300.000,00 Kč 2. etapa výměny oken na ZUŠ Butovická

V příloze:

600.000,00 Kč SEPŠ demolice teras

150.000,00 Kč SEPŠ oprava oplocení

100.000,00 Kč Poštovní 772 oprava zadního plotu

50.000,00 Kč oprava vstupu do knihovny v budově SEPŠ

MHÚM Výdaje Údržba Pohřebnictví 3632 5171 7100 Opravy budov na hřbitovech 800 000,00

V NR 2022:

600.000,00 Kč oprava elektroinstalace, soc. zázemí a vstupních dveří ve smuteční síni

V příloze:

600.000,00 Kč havarijní stav plotu na hřbitově v Butovicích - výměna sloupků a pletiva

200.000,00 Kč oprava výlevek (pítek) na hřibovech

MHÚM Výdaje Údržba Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5171 7100 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 1 500 000,00

V NR 2022:

100.000,00 Kč oprava sociálního zázemí areálu Klečka

250.000,00 Kč oprava kotelny včet. výměny kotle a vyvložkování komínu HZ Družstevní

80.000,00 Kč výměna oken a dveří v klubovně Nádražní

150.000,00 Kč opravy a udržování (havárie)

V příloze:

400.000,00 Kč oplocení HZ Butovická

100.000,00 Kč přeložka přípojky plynu HZ Butovická

500.000,00 Kč oprava podlahy v garáži HZ Butovická

200.000,00 Kč oprava fasády věže HZ Družstevní

100.000,00 Kč oprava věže včetně výměny oken HZ 2. května

80.000,00 Kč podlaha v garáži HZ 2. května

120.000,00 Kč dvě stěny fasády HZ 2. května

MHÚM Výdaje Investiční Provoz veřejné silniční dopravy 2221 6121 7000 Nákup ostatních služeb 400 000,00

RO 2022 po prověření sítí - PD na vybudování chodníku na ul. L Janáčka (od č.p. 725 po ul. 

A. Dvořáka), požadavek člena ZMS p. Poláka

MHÚM Výdaje Investiční Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 6121 7000 VSH 11 300 000,00

300.000,00 Kč ozvučení haly VSH

1.000.000,00 Kč umělý povrch na ledovou plochu mimo sezonu

10.000.000,00 Kč vzduchotechnika VSH

MHÚM Výdaje Investiční

Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené 3639 6130 7000 Výkup pozemků 100 000,00

zamýšlený výkup pozemků pro akci cyklostezka Albrechtičky, chodník Butovická, v 

případě potřeby budou zařazeny v rozpočtovém opatření

MHÚM Výdaje Investiční Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 6121 7000 Vyasfaltování plochy sběrného dvora 700 000,00 RO 2022 po prověření sítí

MHÚM Výdaje Investiční Činnost místní správy 6171 6123 7000 Služební vozidlo - malotraktor s mulčovačem 600 000,00 malotraktor s mulčovačem pro pracovní skupinu

SŘÚPaR Výdaje Provozní Ostatní činnosti jinde nezařazené 6409 5901 3000

Rezerva ze splátek kotlíkových půjček na zeleň (možno uvolnit až 

po vyúčtování dotace) 1 480 700,00

194.000,00 předpoklad splátek v roce 2022

RO 2022 - 1.480.700,00 Kč odhad do konce roku po RO14 bude upraveno na základě 

skutečnosti a žádostí.

Uvolnit vše v roce 2022 po schválení ZVA – odsouhlasený počet žadatelů a výše 

poskytnutých půjček.

SŘÚPaR Výdaje Údržba Základní školy 3113 5171 3100 Oprava ZŠ Sjednocení - rozvody vody, odpady, soc. zařízení 8 000 000,00 příloha

SŘÚPaR Výdaje Údržba Základní školy 3113 5171 3100 Oprava ZŠ FkT -  rozvody vody, odpady, soc. zařízení 5 060 000,00 příloha

SŘÚPaR Výdaje Údržba Ostatní záležitosti kultury 3319 5171 3100 Dělnický dům - celková rekonstrukce - část opravy 61 000 000,00

11.500.000,00 Kč rekonstrukce krovu Dělnického domu

49.500.000,00 Kč oprava Dělnického domu

SŘÚPaR Výdaje Údržba Nebytové hospodářství 3613 5169 3100 Demolice Družstevní 6 500 000,00 Demolice Družstevní

SŘÚPaR Výdaje Investiční Silnice 2212 6121 3000 Kruhový objezd NH - Bartošovice 263 000,00 RO 2022 - Kruhový objezd NH - Bartošovice - platba z roku 2021, je součástí RU 2021

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 3 / stran 5 Ve Studénce 15.11.2021



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2022 Akce plánované na rok 2022 v příloze Příloha č. 6

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. etapa 

realizace 4 512 800,00

Spolupodíl města  novostavba chodníkového tělesa Butovice III. etapa + prodloužení 

chodníku mezi točnou a III. etapou  (financováno revolvingem 7.487.000,00 Kč) + RO 

2022 ve výše rozhodnutí dotace

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 6121 3000 Parkovací plochy u zámku - PD 300 000,00 Parkovací plochy u zámku - PD

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 6121 3000 Komunikace k čp. 194 300 000,00 PD, navazuje na ÚR - podjezd

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 6121 3000 Komunikace Radar - Poštovní 500 000,00 PD + realizace, navazuje na pozemkový úřad a realizaci hlavní polní cesty

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 6121 3000 Bůvolí stezka (cyklostezka) 250 000,00 PD, nejsou vykoupeny pozemky

SŘÚPaR Výdaje Investiční Mateřské školy 3111 6121 3000 MŠ Butovická - energetická opatření - PD 500 000,00 MŠ Butovická - energetická opatření - PD

SŘÚPaR Výdaje Investiční Mateřské školy 3111 6121 3000 MŠ Komenského - energetická opatření - PD 500 000,00 MŠ Komenského - energetická opatření - PD

SŘÚPaR Výdaje Investiční Základní školy 3113 6121 3000 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 27 000 000,00 EO III+IV část ZŠ Sjednocení - energetická opatření

SŘÚPaR Výdaje Investiční Ostatní záležitosti kultury 3319 6121 3000 Dělnický dům - celková rekonstrukce - část investice 11 000 000,00 modernizace Dělnického domu

SŘÚPaR Výdaje Investiční Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 6121 3000 VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty 10 523 300,00

VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty - spolupodíl, po obdržení dotace 

rozdělit na investiční a neinvestiční část (celkové předpokládané výdaje 15.660.700,00 Kč)

SŘÚPaR Výdaje Investiční Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 6121 3000 Sněžná jáma u VSH - využití odpadního tepla - část stavby 1 300 000,00 Sněžná jáma u VSH - využití odpadního tepla - část stavby

SŘÚPaR Výdaje Investiční Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 6121 3000 Víceúčelová hala 85 000 000,00 Víceúčelová hala - podána žádost o dotaci

SŘÚPaR Výdaje Investiční Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3412 6122 3000 Sněžná jáma u VSH - využití odpadního tepla - část zařízení 2 300 000,00 Sněžná jáma u VSH - využití odpadního tepla - část zařízení

SŘÚPaR Výdaje Investiční

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb 

a územního rozvoje 3699 6121 3000 Infrastruktura lokality na ul. Panská - II. etapa 650 000,00 Infrastruktura lokality na ul. Panská - II. etapa

SŘÚPaR Výdaje Investiční

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb 

a územního rozvoje 3699 6121 3000 Lokalita zástavby Moravská 9 500 000,00 RO 2022 převod z roku 2021 + realizace // příjem ve shodné výši z prodeje pozemků 

SŘÚPaR Výdaje Investiční

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb 

a územního rozvoje 3699 6121 3000 Regenerace sídlišt 500 000,00 RO 2022 přeovd z roku 2021

SŘÚPaR Výdaje Investiční

Protierozní, protilavinová a protipožární 

ochrana 3744 6121 3000 Poldr P8 - realizace (Suchý poldr - lokalita Trávníky) 8 000 000,00 v závislosti na dokončení pozemkové úpravy - revize PD pro vydání SP

ŠKSV Výdaje Investiční

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo 3900 6351 1000 Investiční příspěvky zřízeným PO - SAK 440 000,00 aktualizováno 21/10 - oprava a přesun minigolfu a rozšíření o herní prvky

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5011 4000 Platy zaměstnanců - volby 60 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5019 4000 Refundace - volby 8 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5021 4000 Dohody - volby 215 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5031 4000 Sociální pojištění - volby 4 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5032 4000 Zdravotní pojištění - volby 2 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

TAJ Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5039 4000 Ostatní pojistné - volby 2 000,00

RO 2022 - volby do zastupitelstva USC a senátu - bude doplněno po obdržení rozhodnutí 

o dotaci

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5132 2000

Ochranné pomůcky-zásahové a pracovní obleky, obuv, rukavice, 

kukly 15 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00)

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5137 2000

Drobný hmotný dlohodobý majetek  požární hadice, armatury, 

sorbenty, radiostanice, hadice, savice, svítilny,vnitřní vybavení HZ) 10 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00)

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5139 2000

Náhradní díly k požární technice a věcným prostředkům PO, nářadí, 

čistící prostředky, materiál pro údržbu požární nádrže 10 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00)

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5156 2000 Pohonné hmoty a maziva - JSDH 10 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00)

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5169 2000

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 

požárních hydrantů, STK požárních automobilů, kontroly dých. 

techniky, revize věcných prostř. PO, mytí vozidel, deratizace, 

poplatky TDO) 5 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00)

VV Výdaje Provozní Požární ochrana - dobrovolná část 5512 5171 2000 Opravy a udržování požární techniky 10 000,00 RO po obdržení dotace JSDH (nad 400.000,00) + repase přívěsného hadicového vozíku

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5137 2000 DHM - volby 10 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5139 2000 Nákup materiálu - volby 10 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 4 / stran 5 Ve Studénce 15.11.2021



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2022 Akce plánované na rok 2022 v příloze Příloha č. 6

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5151 2000 Studená voda - volby 1 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5153 2000 Plyn - volby 1 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5154 2000 Elektrická energie - volby 1 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5156 2000 Pohonné hmoty a maziva - volby 1 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5161 2000 Služby pošt - volby 2 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5162 2000 Služby radio/telekomunikací - volby 1 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5164 2000 Nájemné - volby 12 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5169 2000 Nákup služeb - volby 8 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní

Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků 6115 5499 2000 Stravenkový paušál - volby 26 000,00 RO 2022 po obdržení pokynů a dotace k volbám do USC

VV Výdaje Provozní Činnost místní správy 6171 5137 2000

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (nábytek, stroje, přístroje a 

zařízení, výpočetní technika, další vybavení) 50 000,00

VV Výdaje Investiční Požární ochrana - dobrovolná část 5512 6123 2000 Služební vozidlo - hasičská cisterna 7 500 000,00 Celková cena 7.500.000, z toho půjde z dotace MV 2.500.000 a z dotace MSK 500.000

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Stana 5 / stran 5 Ve Studénce 15.11.2021


